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PRESSMEDDELANDE 9 APRIL 2010 

Uppdatering avseende Opcons oförankrade bud 
 
Den 10 februari 2010 lämnade Opcon ett offentligt erbjudande att förvärva samtliga utestående aktier i Tricorona i 
utbyte mot nyemitterade aktier i Opcon (”Erbjudandet”), ett erbjudande som inte förankrats hos styrelse eller 
huvudägare i Tricorona.   
 
Styrelsen vill lämna följande uppdatering som vägledning till aktieägarna i Tricorona: 
 

• Styrelsen har den 29 mars 2010 lämnat en rekommendation till aktieägarna i Tricorona att inte acceptera 
Erbjudandet. Styrelsen har en stark tilltro till att Tricorona som självständigt bolag kan fortsätta att skapa 
värde för samtliga aktieägare genom en väl beprövad affärsmodell och stark finansiell bas. Styrelsen har inte 
heller identifierat några synergier mellan bolagen som inte kan realiseras inom ramen för befintligt eller 
utökat samarbete med Opcon. Slutligen anser styrelsen att erbjudandet inte reflekterar det underliggande 
värdet i Tricorona. 

• Ett antal större aktieägare – Volati Ltd, Fjärde AP-fonden, Stena Metall, Swedbank Robur fonder och SEB 
Fonder – med sammantaget 34,8 procent av aktierna i Tricorona har förklarat av de inte har för avsikt att 
acceptera Erbjudandet. 

• Aktiespararna har den 8 april 2010 rekommenderat sina medlemmar att inte anta Erbjudandet. Det 
huvudsakliga skälet är att budvärdet inte är tillräckligt attraktivt i förhållande till Tricoronas intjäning och 
framtidsutsikter. Aktiespararna menar att Tricorona redovisar en stark utveckling med hög lönsamhet och 
starkt kassaflöde. Aktiespararna anser vidare att Opcons bud inte motsvarar den potential och de värden 
som finns i Tricorona. Aktiespararna delar även styrelsens uppfattning att de samordningsfördelar som 
framhålls skulle kunna uppnås med det samarbete som redan etablerats som grund. 

• Under huvuddelen av tiden sedan erbjudandet lämnades har detta motsvarat en negativ premie i 
förhållande till Tricoronas aktiekurs. Baserat på slutkurserna den 8 april 2010 motsvarar Erbjudandet en 
negativ premie om 0,9 procent. 

 
 
Styrelsen vill påminna om möjligheterna att återta lämnad accept. Detta kan ske fram till kl 17.00 den 13 
april. Aktieägare som accepterat Erbjudandet innan Opcon offentliggjorde tillägg 3 till 
erbjudandehandlingen (den 7 april kl 15.00) har rätt att återkalla lämnad accept fram till den 14 april 2010.  
 
Återkallelsen kan ske till Remium AB, Ärende: Tricorona, Kungsgatan 12-14, 111 35 Stockholm,  
fax: +46 8 454 32 01. Fullständiga instruktioner om hur man återtar accepterat Erbjudande framgår av sidan 18 i 
Opcons erbjudandehandling. 
 
Styrelsens rekommendation i sin helhet finns här: 
http://www.tricorona.se/news/208/ 
 
Aktiespararnas rekommendation finns här: 
http://www.aktiespararna.se/sajt/pressrum/Pressmeddelanden/Aktiespararna-sager-nej-till-budet-pa-Tricorona/ 
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För ytterligare information, kontakta  
Pär Ceder, styrelsens ordförande  
Telefon: 070 324 4080 
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